ごみボックス･資源物ステーション設置申請書

申請年月日  令和   年   月   日

  網  走 市 長  様

               住   所

               団体等名称

               代表者氏名

               Ｔ Ｅ  Ｌ

このことについて、次の理由により位置図を添えて申請します。

※《私設（個人）は敷地内の道路に面した場所に設置をお願いします》

ごみボックス 資源物ステーション ごみ･資源物併用ボックス

設 置 形 態  公設・私設  公設・私設  公設・私設

申 請 理 由  新設・増設・更新  新設・増設・更新  新設・増設・更新

該当事項に○を付

し
理由を記載する。

移動・撤去  移動・撤去  移動・撤去

申請個数

設置場所
別紙のとおり

（地図等を添付）

別紙のとおり

（地図等を添付）

別紙のとおり

（地図等を添付）

使用開始･廃止等
年月日

年  月  日  年  月  日  年  月  日

管 理 責 任 者

（ マ ン シ ョ ン 等 は

管 理 者 な ど で す ）

住所:

氏名:             連絡先 TEL:

※処理欄

受 付 年 月 日  意見等

処 理 年 月 日

 ・CityFax□ ・廃 組□ ・新番号 [      －   －       ]

 ・ﾏｯﾌﾟ更新□